
Babsi Guggenbichler Gedächtnisrennen
DSV-Punkterennen  -  ASC  Eisenberg

Riesenslalom Nr. 1205DRHR am 06.04.2007

OFFIZIELLE  ERGEBNISLISTE

Organisator: ASC  Eisenberg/Ruhpolding

KAMPFGERICHT TECHNISCHE  DATEN

S.Goldberg..................... ASC  EisenbergWettkampfleiter
Schiedsrichter F.Reiter........................... SC  Kammer
Streckenchef M.Huber.......................... ASC  Eisenberg
Startrichter H.Jaksch........................ ASC  Eisenberg
Zielrichter A.Ferstl........................... ASC  Eisenberg
Chef  Zeitnahme H.Nachlinger................... SV  Taching

S.Ferstl........................... SC  HammerKurssetzer

Startzeit 12:00

Streckenname Duxer  III
Start 1890  m  
Ziel 1610  m  
Höhendifferenz 280  m  
Streckenlänge m  

Vorläufer M.Huber.......................... ASC  Eisenberg

Tore  /  R.-Änder. 33 / 33

Wetter  /  Schnee sonnig  /  firnig
Tmp.  Start  /  Ziel 8°C  /  10°C

Punktezuschlag  Damen:  41,44         Punktezuschlag  Herren:  38,50

JG VBTeilnehmerCodeStnrRang Punkte
F-Wert  =  880

Verein Total

Damen
3 RASCHKE Franziska12043D04 87 TSV  PALLINGCH 0,001:01,891.

1 HARPAINTNER  Sabrina11216D02 89 SC VILSBIBURGB 7,251:02,402.

8 SPANN Christina11145D03 86 SC PASSAUB 13,371:02,833.

20 GALLY  Patricia12085D03 91 ASC EISENBERGCH 14,081:02,884.

13 LIEBL Christiane11138D01 87 SV ST.OSWALDB 18,771:03,215.

2 HERMANN  Franziska12043D03 86 TSV  PALLINGCH 28,301:03,886.

11 ZAUNER  Ingrid11235D01 90 SC  MITTERSKIRCHENB 30,291:04,027.

10 HARPAINTNER  Claudia11216D01 85 SC VILSBIBURGB 32,131:04,158.

14 LAEMMLEIN  Sarah33126D02 90 DAV UEBERLINGENSSV 33,841:04,279.

21 SAMBORSKI Andrea15126D08 91 SV GERMERINGM 37,251:04,5110.

16 SCHROETER Selina10134D08 91 SC  KOENIGSBRUNNA 37,541:04,5311.

115 MOSER Franziska11225D01 89 TSV WEGSCHEIDB 42,231:04,8612.

114 LUTZ Veronika20064D01 86 SC LAUTERBACHW 45,221:05,0713.

7 SEEFRIED  Monika10134D02 71 SC  KOENIGSBRUNNA 47,351:05,2214.

12 ALTMANN  Birgit15079D11 86 WSV MUENCHENM 47,781:05,2515.

15 RESENBERGER Daniela20042D01 83 SC PENZBERGW 54,031:05,6916.

23 KOHL  Katharina15160D02 81 TV  INGOLSTADTM 62,701:06,3017.

116 ROELL  Martina15126D01 85 SV GERMERINGM 66,121:06,5418.

17 SCHWARZ  Kristina20042D03 90 SC PENZBERGW 67,541:06,6419.

9 JEZMANN Nadine12085D04 83 ASC EISENBERGCH 70,951:06,8820.

18 NEUMAYER Franziska15079D05 90 WSV MUENCHENM 80,051:07,5221.

19 BACHMANN  Stefanie10134D07 87 SC  KOENIGSBRUNNA 130,391:11,0622.
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JG VBTeilnehmerCodeStnrRang Punkte
F-Wert  =  880

Verein Total
22 VOLLMANN Daniela15169D01 91 KIRCHHEIMER  SCM 182,141:14,7023.

Herren
25 HUBER Michael12085H07 87 ASC EISENBERGCH 0,0059,421.

32 GRAFETSTETTER  Fabian12043H04 85 TSV  PALLINGCH 1,3359,512.

26 SCHRATT  Tobias20023H01 88 SC  HOHENFURCHW 3,5559,663.

28 HEINFLING Ulrich33410H02 67 SC  HEILBRONNSSV 6,6659,874.

31 HOLL  Florian20040H01 78 SC PEITINGW 11,551:00,205.

27 MARCHL Florian12050H05 87 SC RUHPOLDINGCH 12,001:00,236.

36 OSSOVSKY Mario15218H09 85 FC SCHWEITENKIRCHENM 12,291:00,257.

30 PLETSCHACHER  Markus14003H16 76 SC AISING-PANGI 12,881:00,298.

33 WIEST Thomas10276H06 87 RG  WEILER-SIMMERBERGA 14,221:00,389.

37 STECKERMEIER  Josef11216H02 85 SC VILSBIBURGB 15,551:00,4710.

34 RAUSCH  Michael12008H02 83 SC  BERGENCH 18,221:00,6511.

43 OBERGROEBNER Sepp12071H02 64 TSV TROSTBERGCH 31,541:01,5512.

38 BAUER Walter14075H02 60 WSV  SAMERBERGI 31,541:01,55

120 HERGER  Johannes13048H04 85 WSG  HERSBRUCKF 34,061:01,7214.

39 JOCHER Max20051H01 83 SC  SCHONGAUW 35,991:01,8515.

40 TRISCHBERGER Hubert17010H03 71 SV  EURASBURGO 37,021:01,9216.

29 MILKREITER  Markus14068H28 72 SC ROSENHEIMI 37,321:01,9417.

57 GURK Hannes36007H04 90 SV 08 STEINACHTSV 40,881:02,1818.

42 STOLTE  Joachim33035H04 61 DAV  NEU-ULMSSV 41,911:02,2519.

121 GOMIG Johannes10117H01 58 SC JUNGHOLZA 43,991:02,3920.

46 SEDLMEIER  Valentin11067H01 81 TSV  HAARBACHB 47,541:02,6321.

56 LAEMMLEIN Tobias33126H04 85 DAV UEBERLINGENSSV 47,981:02,6622.

51 KRAUSS Achim33325H01 89 VFL  NAGOLDSSV 55,831:03,1923.

49 RUPPE Werner10151H01 70 ESV  LINDAUA 56,131:03,2124.

54 SPANN  Florian11145H15 89 SC PASSAUB 56,721:03,2525.

93 ORTNER  Michael14068H15 91 SC ROSENHEIMI 57,611:03,3126.

73 OSSOVSKY  Roland15218H10 52 FC SCHWEITENKIRCHENM 58,941:03,4027.

45 RESENBERGER  Gerhard20042H06 56 SC PENZBERGW 59,391:03,4328.

53 REICHL Guenther11014H04 69 WSV  BERNRIEDB 59,541:03,4429.

65 WAIZENEGGER  Dennis33347H01 87 SV  TUTTLINGENSSV 60,571:03,5130.

64 KEMMER Stefan15169H04 81 KIRCHHEIMER  SCM 60,571:03,51

47 SEBALD  Thomas15191H02 67 TSV  INGOLSTADT-NORDM 61,161:03,5532.

60 LAPPER  Ludwig12001H03 75 SC  AINRINGCH 61,311:03,5633.

48 EICHHORN Peter17022H02 70 WSV ISARTAL ICKINGO 61,911:03,6034.

71 BACHMANN  Juergen10134H01 59 SC  KOENIGSBRUNNA 65,761:03,8635.

59 BILLER  Anton15079H01 86 WSV MUENCHENM 66,941:03,9436.

92 SIMONEIT  Phil30175H05 91 SK BAYER UERDINGENWSV 68,131:04,0237.

69 SEDLMEIER  Martin11067H03 84 TSV  HAARBACHB 68,721:04,0638.

67 EIMER  Johannes17022H01 82 WSV ISARTAL ICKINGO 69,611:04,1239.

52 KISTLER  Wolfgang15130H07 72 WSV GLONNM 70,201:04,1640.

62 SCHMID  Franz15150H08 88 ESV INGOLSTADT-RINGSEEM 72,271:04,3041.

70 DISCHINGER  Christian11224H03 73 SC WALLERSDORFB 72,861:04,3442.

50 FREIMOSER Christian12050H02 87 SC RUHPOLDINGCH 73,161:04,3643.

118 SCHUPP  Eberhard17027H11 47 SC  MIESBACHO 74,201:04,4344.

66 GROTH Lukas27026H04 89 WSV SALZBURGER KOPFSVR 77,901:04,6845.

63 ALTMANN Franz15079H09 88 WSV MUENCHENM 77,901:04,68
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JG VBTeilnehmerCodeStnrRang Punkte
F-Wert  =  880

Verein Total
55 GUGGER Stefan20007H01 68 SC BOEBINGW 78,341:04,7147.

72 WINKLER Markus18100H01 90 SC  REGENSBURGOPF 78,791:04,7448.

100 GERSTNER Markus15169H02 87 KIRCHHEIMER  SCM 79,821:04,8149.

75 BESCHTA Franz20001H02 91 TSV  ALTENAUW 80,271:04,8450.

61 ESTERL Hermann14030H01 59 FC  HALFINGI 82,051:04,9651.

82 EGLSEDER Thomas11216H01 82 SC VILSBIBURGB 83,231:05,0452.

109 GAGNON  Herve10134H04 55 SC  KOENIGSBRUNNA 83,681:05,0753.

58 BITTNER  Christian20040H04 78 SC PEITINGW 86,931:05,2954.

80 HALBIG Christopher30175H09 89 SK BAYER UERDINGENWSV 89,451:05,4655.

76 KOLB Florian33096H08 90 WSV  ISNYSSV 94,341:05,7956.

74 TRAEGER Mario18032H01 88 TSV FLOSSENBUERGOPF 96,261:05,9257.

122 GILGER  Josef15021H16 74 ESV MUENCHEN-NEUAUBINGM 96,711:05,9558.

84 GRAFSTETTER Dominik12043H07 85 TSV  PALLINGCH 102,781:06,3659.

110 BINDER Thomas15169H07 80 KIRCHHEIMER  SCM 103,821:06,4360.

78 OLDEHAVER Ulrich26017H01 67 WALDDOERFER SVVHS 103,821:06,43

77 RASCHE  Nicolai30268H01 72 SC TROISDORFWSV 104,411:06,4762.

79 WEIPPERT  Micha  Pascal33179H01 88 SC KOENGENSSV 105,451:06,5463.

106 REHRL  Jakob12062H03 90 SV TACHINGCH 109,741:06,8364.

91 SEEHARS Florian12043H06 86 TSV  PALLINGCH 113,591:07,0965.

90 HITTHALER  Elias17010H04 62 SV  EURASBURGO 115,661:07,2366.

89 FISCHHABER Hans17022H12 65 WSV ISARTAL ICKINGO 116,411:07,2867.

83 LANDGRAF Armin17022H11 75 WSV ISARTAL ICKINGO 116,701:07,3068.

88 ARTNER Dominik15150H04 88 ESV INGOLSTADT-RINGSEEM 117,151:07,3369.

96 VINZENZ Philipp15169H06 91 KIRCHHEIMER  SCM 119,521:07,4970.

87 KIESLING Jens39013H08 63 TV LUEBBENLSB 125,141:07,8771.

81 GROETZINGER  Philipp11110H01 84 TSV  GERZENB 126,181:07,9472.

119 HERGER  Wolfgang13048H01 49 WSG  HERSBRUCKF 127,221:08,0173.

104 GRAF  Maximilian15169H01 91 KIRCHHEIMER  SCM 127,661:08,0474.

97 HUBER-NISCHLER  Martin15160H03 89 TV  INGOLSTADTM 138,031:08,7475.

112 MAIER  Michael12062H05 91 SV TACHINGCH 138,921:08,8076.

111 BILLER Sebastian11014H03 90 WSV  BERNRIEDB 139,361:08,8377.

108 LINDE Kilian12062H02 91 SV TACHINGCH 139,801:08,8678.

95 HAUPT Peter33096H03 84 WSV  ISNYSSV 146,771:09,3379.

102 GRAF Ludwig15169H03 91 KIRCHHEIMER  SCM 149,431:09,5180.

101 MITTERMEIER  Gerhard11014H06 71 WSV  BERNRIEDB 149,581:09,5281.

99 MEIER Guenther15150H02 48 ESV INGOLSTADT-RINGSEEM 154,911:09,8882.

98 SPANN Rainer11145H08 56 SC PASSAUB 159,801:10,2183.

113 RIESEMANN  Heinrich12062H06 47 SV TACHINGCH 190,161:12,2684.

105 REITER Johann Georg14068H01 84 SC ROSENHEIMI 235,181:15,3085.

103 SCHLOTER Michael14007H11 66 WSV  ASCHAUI 244,951:15,9686.

Nicht  am  Start

4 BLOECHINGER  Nina11238D01 85 B SC  LANGFURTH

5 KELLER Elisabeth14067D01 82 I WSG  RAUBLING

6 JAKSCH Christine12085D02 89 CH ASC EISENBERG

24 SCHNURR Benedikt15220H21 84 M SC  STARNBERG

35 BOSS Florian10151H09 88 A ESV  LINDAU

41 NEUMANN  Bernd15150H10 68 M ESV INGOLSTADT-RINGSEE
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94 BOURA Oldrich33096H06 63 SSV WSV  ISNY

107 HOFMANN Florian11224H05 91 B SC WALLERSDORF

Nicht  im  Ziel

44 ELLWANGER Juergen31013H05 61 SVN SC MOSBACH

68 FELDMEIER  Heinz11194H01 63 B TV SCHIERLING

85 SABATH Markus15160H01 86 M TV  INGOLSTADT

86 KOHL  Michael11224H04 82 B SC WALLERSDORF

Schiedsrichter

F.  Reiter

Bewerbsstatistik
Gemeldete  Teilnehmer:     1 2 1
Gewertete  Teilnehmer:     1 0 9
Ausgeschiedene  Teilnehmer:       1 2
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F-Wert  =  880

Zuschlagsberechnung Damen

Die  besten  10  klassierten  Teilnehmer  des  Bewerbs:

Rang Code NameLaufzeit Listenpunkte Die  fünf  besten Rennpunkte
1. 12043D04 RASCHKE Franziska1:01,89 23,20 23,20 0,00

2. 11216D02 HARPAINTNER  Sabrina1:02,40 46,19 46,19 7,25

3. 11145D03 SPANN Christina1:02,83 43,68 43,68 13,37

4. 12085D03 GALLY  Patricia1:02,88 143,40

5. 11138D01 LIEBL Christiane1:03,21 47,14 47,14 18,77

6. 12043D03 HERMANN  Franziska1:03,88 47,57

7. 11235D01 ZAUNER  Ingrid1:04,02 85,91

8. 11216D01 HARPAINTNER  Claudia1:04,15 33,83 33,83 32,13

9. 33126D02 LAEMMLEIN  Sarah1:04,27 57,32

10. 15126D08 SAMBORSKI Andrea1:04,51 151,46

>A< >C<

194,04 71,52

Die  besten  5  gestarteten  Teilnehmer  des  Bewerbs  (laut  Punkteliste):

Lst-Rang Code NameLaufzeit Listenpunkte Bewerbsrang
1. 12043D04 RASCHKE Franziska1:01,89 23,20 1.

2. 11216D01 HARPAINTNER  Claudia1:04,15 33,83 8.

3. 11145D03 SPANN Christina1:02,83 43,68 3.

4. 20064D01 LUTZ Veronika1:05,07 45,01 13.

5. 11216D02 HARPAINTNER  Sabrina1:02,40 46,19 2.

>B<

191,91

Berechneter  Zuschlag: 194,04( + 191,91 - 71,52 )   :   10   = 31,443

Gerundet:   ..................................................................................................................... 3 1 , 4 4 

>A< >B< >C<

Angewandter  Zuschlag:   ............................................................................................ 4 1 , 4 4 

Schiedsrichter:    F.  Reiter    
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F-Wert  =  880

Zuschlagsberechnung Herren

Die  besten  10  klassierten  Teilnehmer  des  Bewerbs:

Rang Code NameLaufzeit Listenpunkte Die  fünf  besten Rennpunkte
1. 12085H07 HUBER Michael59,42 37,47 37,47 0,00

2. 12043H04 GRAFETSTETTER  Fabian59,51 28,19 28,19 1,33

3. 20023H01 SCHRATT  Tobias59,66 37,60 37,60 3,55

4. 33410H02 HEINFLING Ulrich59,87 26,83 26,83 6,66

5. 20040H01 HOLL  Florian1:00,20 23,96 23,96 11,55

6. 12050H05 MARCHL Florian1:00,23 44,16

7. 15218H09 OSSOVSKY Mario1:00,25 47,34

8. 14003H16 PLETSCHACHER  Markus1:00,29 42,15

9. 10276H06 WIEST Thomas1:00,38 39,19

10. 11216H02 STECKERMEIER  Josef1:00,47 40,42

>A< >C<

154,05 23,09

Die  besten  5  gestarteten  Teilnehmer  des  Bewerbs  (laut  Punkteliste):

Lst-Rang Code NameLaufzeit Listenpunkte Bewerbsrang
1. 20040H01 HOLL  Florian1:00,20 23,96 5.

2. 33410H02 HEINFLING Ulrich59,87 26,83 4.

3. 12043H04 GRAFETSTETTER  Fabian59,51 28,19 2.

4. 12085H07 HUBER Michael59,42 37,47 1.

5. 20023H01 SCHRATT  Tobias59,66 37,60 3.

>B<

154,05

Berechneter  Zuschlag: 154,05( + 154,05 - 23,09 )   :   10   = 28,501

Gerundet:   ..................................................................................................................... 2 8 , 5 0 

>A< >B< >C<

Angewandter  Zuschlag:   ............................................................................................ 3 8 , 5 0 

Schiedsrichter:    F.  Reiter    


